
Chambre Confort avec terrasse  (9-10-12)

Chambre Familiale 3 Personnes (15)

WIFI GRATUIT DANS TOUT L'ETABLISSEMENT
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Conditions générales de vente : 

Arrhes : Toute réservation ne sera confirmée qu'accompagnée d'un numéro de carte bancaire valide à la date de réservation.

la carte n'est pas débitée le solde est payable sur place au moment du départ.

Annulation : Pour toute annulation supérieure ou égale à 10 jours avant la date d'arrivée, 100€ de frais de dossier seront débités sur la carte bancaire.

Pour toute annulation à moins de 10 jours avant la date d'arrivée, la totalité du séjour (hébergement uniquement) est dûe et sera prélévée sur la carte bancaire.

Séjour écourté : Pour toute interruption de séjour l'intégralité du séjour sera due.

* Les chambres sont disponibles à partir de 15H00 et sont à libérer avant 11H00 le jour du départ.

* Toutes nos chambres sont non-fumeurs

* Tarifs en vigueur du 01-12-2022

Chambre Grand Confort (16-17) 110 € 130 €

Enfant ( de 2 à 7 ans) 18 € 18 €

Taxe de Séjour : 0.90 €/nuit pour les personnes de + de 18 ans

BASSE-SAISON HAUTE-SAISON

Chambre Standard (1-5-7-8) 85 € 95 €

Chambre Grand Confort avec terrasse (11-14-20-21-22-23-24) 120 € 140 €

TARIFS DEMI-PENSION (repas du soir et petit-déjeuner) *
Adulte 43 € 43 €

Enfant ( de 8 à 14 ans) 25 €

TARIFS CHAMBRE 

TARIFS 2023 TTC

Chambre Familiale 4 Personnes (3-4) 125 € 150 €

100 €

115 €

115 €

135 €

25 €

Chien accepté (1 par chambre,  pré-réservation obligatoire) : 15 € par nuit (sans nourriture)

Petit Déjeuner Buffet : 16 €  /   Petit Déjeuner enfant de 2 à 7 ans : 8 €  / Petit Déjeuner enfant de 8 à 14 ans : 12€
Dîner Pension : 35 €  /   Dîner Pension enfant de 2 à 7 ans : 12 €  / Dîner Pension enfant de 8 à 14 ans : 16 €

*Pré-réservation obligatoire 7 jours minimum avant l'arrivée
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